
NABÍDKA
PRODUKTŮ
A SLUŽEB

Váš komplexní partner
pro digitalizaci

Přidejte se k více než stovce spokojených 
zákazníků napříč Evropou a staňte se 
jedním z nich.

Nezáleží na tom, v čem podnikáte, 
u nás jste správně. 

Splníme extrémní požadavky 
i v extrémních podmínkách.

Info@screenson.eu 
+420 731 435 635 www.screenson.eu
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SCREENSON 
POUŽITELNÉ PRO JAKÝKOLIV SEGMENT

Díky nám můžete komunikovat se 

svými občany rychle, jednoduše 

a online. Propagujte místní podnikatele, 

upozorněte turisty na zajímavosti 

v okolí a spoustu dalšího.

Otevíráte nový obchod nebo zrovna 

pořádáte zajímavou soutěž? Dejte 

o tom vědět každému, kdo projde 

dveřmi vašeho nákupního centra. 

S naším zařízením je to hračka.

Využijte naše zařízení k motivaci 

klientů. Virtuální trenér, motivační 

video pro běžce na pásech či 

virtuální cyklostezka posunou zážitek 

z návštěvy u vás na novou úroveň.

Dejte veřejnosti vědět o partnerech, 

kteří přispívají k chodu vašeho zařízení, 

nebo jen usnadněte orientaci vašim 

návštěvníkům. S námi zvládnete nejen 

to, ale i spoustu dalších věcí.

Informace o příjezdech a odjezdech, 

aktuální informace o dopravní situaci 

či jednoduchá a přehledná mapa 

terminálu. To vše jsou služby, které už 

dnes poskytujeme na frekventovaných 

dopravních místech a usnadňujeme tak 

život tisícovkám cestujících.

Pomůžeme vám s lepší organizací 

ubytování pro vaše hosty, nebo vám 

zjednodušíme komunikaci s vašimi 

zaměstnanci. I k tomu už dnes slouží 

naše obrazovky. 

OBCE, MĚSTA, 
VEŘEJNÉ SAMOSPRÁVY

OBCHODNÍ CENTRA

POSILOVNY 
A FITCENTRA

NEMOCNICE

DOPRAVNÍ UZLY

HOTELY A KANCELÁŘSKÉ 
KOMPLEXY
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SOFTWARE 
VYTVOŘTE SI ŘEŠENÍ PŘÍMO NA MÍRU

SAMOOBSLUŽNÝ SOFTWARE 
PRO VZDÁLENOU SPRÁVU 
OBSAHU

INTELIGENTNÍ KOMPLEXNÍ 
NAVIGAČNÍ SYSTÉMY

Unikátní softwarové řešení, umožňující 
jednoduchou a rychlou komunikaci 
s občany samospráv, zákazníky 
nákupních center či cestujícími 
na frekventovaných dopravních uzlech. 
Zobrazujte zprávy, aktualizované mapy či propagujte 
místní podnikatele v reálném čase. Vše navíc můžete 
zvládnout sami bez nutnosti naší asistence, čímž 
minimalizujeme vaše náklady.

Naše služby využívají obchodní centra, 
nemocnice i rozsáhlé komplexy 
napříč celou republikou. Díky 
našemu inteligentnímu a rychle 
nastavitelnému navigačnímu systému 
už jejich návštěvníci nemají problém 
s orientací.

SOFTWARE MAPY

Úhlopříčka:
32” až 86” TFT-LED 

Rozlišení:
UHD 2016x3840

Barvy displeje:
16.7 M

Pozorovací úhel:
178° / 178°

Životnost v hodinách:
> 60,000

Max. spotřeba energie:
135W – 250W

390,- CZK * již od 20.000,- CZK *

590,- CZK *

2.990,- CZK *

Licence za 1 zařízení měsíčně

Licence měsíčně za 1 zařízení Prvotní nastavení jednorázově

Samoobslužný systém měsíčne
* Uvedené ceny jsou bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH
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VENKOVNÍ OBRAZOVKY  
PŘIPRAVENY NA PRÁCI V EXTRÉMNÍCH PODMÍNKÁCH

Chytrý systém přizpůsobující se vnějším podmínkám.

Systém sám reguluje teplotu studeného a teplého 

odpadního vzduchu podle pracovního prostředí. Díky 

tomuto nastavení může fungovat v teplotách od -200C 

do 500C. Zařízení samo upraví teplotu vzduchu v boxu, 

aby se snížily nežádoucí jevy, jako je zčernání displeje 

při vysoké teplotě, či zamlžení před obrazovkou.

Vstupní náklady na nejnižší úrovni.

Zařízení s třídou krytí IP55 je zařízeno na plně venkovní 

a energeticky nenáročný provoz. LCD displej je vybaven tvrzeným 

antireflexním sklem proti odleskům a s jasem 1500 - 3500 nits se 

stará o dobrou viditelnost i na přímém slunci. Díky vestavěnému 

ventilátoru zvládne fungovat v teplotách od -300C do 500C.

Zařízení jsou vybavena unikátním plně utěsněným krytem 

a jsou tak připravena pro venkovní použití. Voděodolnost 

a prachotěstnost garantuje krytí třídy IP55 až IP66.

Součástí je také chytrý systém vytápění zajišťující 

funkčnosti v extrémně nízkých teplotách až -400C.

Ten samý systém díky práci s ventilátory zajistí 

bezproblémový chod v teplotách až 500C.

LCD displej čitelný na slunci za jakýchkoliv povětrnostních 

podmínek. Jas od 1500nits až 3500nits. Díky precizní 

konstrukci se displej nepotýká s nežadoucími jevy, jako 

jsou zčernání či zamlžení obrazovky.

Model s inteligentní klimatizovanou jednotkou.

Díky integrované klimatizaci se zařízení samo stará 

o regulaci teploty podle vnějšího prostředí. Adaptuje 

se tak i na práci v extrémních podmínkách od -400C 

do 550C. Zařízení se samo stará o udržování příznivého 

prostředí uvnitř boxu a minimalizuje tak nežádoucí jevy, 

jako je zčernání či zamlžení displeje. 

Využitelnost i v extrémních podmínkách.

Díky třídě krytí IP65 je zařízení připraveno na plně venkovní provoz 

i ve venkovních podmínkách. LCD displej o jasu 1500 - 3500 

nits zajišťuje dobrou viditelnost i na přímém slunci. Navíc je krytý 

tvrzeným antireflexním sklem proti odleskům, Box obsahuje vnitřní 

termostat a vestavěnou klimatizaci odvádějící teplo. Díky tomu 

funguje v teplotách od -400C až do 500C. Zařízení je navrženo tak, 

aby vyžadovalo méně údržby a snížilo tak náklady na servis.

Tvrzené a antireflexní sklo

1. 3.

2. 4.

 32” 119.000,- CZK 189.000,- CZK 

 43”

 65”

139.000,- CZK 199.000,- CZK 

199.000,- CZK 369.000,- CZK 

 49”

 75”

149.000,- CZK 249.000,- CZK 

299.000,- CZK 549.000,- CZK 

 55”

 86”

179.000,- CZK 289.000,- CZK 

439.000,- CZK 799.000,- CZK 

provedení
Jednostranná stojící 

venkovní
Oboustranná stojící 

venkovní

IP55

IP56

IP65

IP66



NEJŽÁDANĚJŠÍ PROVEDENÍ 
DO INTERIÉRU

DIGITÁLNE ÁČKO

JEDNOSTRANNÉ VOLNĚ STOJÍCÍ OBRAZOVKY

SAMOOBSLUŽNÉ KIOSKY S VLASTNÍ KONFIGURACÍ

DIGITÁLNÍ STOLKY A INFOPULTY

OBOUSTRANNÉ VOLNĚ STOJÍCÍ OBRAZOVKY

ZÁVĚSNÉ A VISÍCÍ OBRAZOVKY

 32”

 32”

 32”

 32”

 32”

 32”

54.000,- CZK 

59.000,- CZK 

69.000,- CZK 

52.000,- CZK 

119.000,- CZK 

45.000,- CZK 

 43”

 43”

 43”

 43”

 43”

 43”

 65”  65”

69.000,- CZK 

69.000,- CZK 

79.000,- CZK 

59.000,- CZK 

139.000,- CZK 

51.000,- CZK 

109.000,- CZK 219.000,- CZK 

 49”

 49”

 49”

 49”

 49”

 49”

 75”  75”

79.000,- CZK 

89.000,- CZK 

89.000,- CZK 

64.000,- CZK 

179.000,- CZK 

59.000,- CZK 

129.000,- CZK 259.000,- CZK 

 55”

 55”

 55”

 55”

 55”

 55”

 86”  86”

89.000,- CZK 

99.000,- CZK 

99.000,- CZK 

74.000,- CZK 

199.000,- CZK 

64.000,- CZK 

169.000,- CZK 339.000,- CZK 

velikost

velikost

velikost

velikost

velikost

velikost

cena

cena

cena již od

cena

cena

cena
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OSTATNÍ PROVEDENÍ 
DO INTERIÉRU

INTERAKTIVNÍ TABULE, ZÁVĚSNÉ NEBO NA STOJANU

TRANSPARENTNÍ LCD

LCD STOJAN NA ČASOPISY

DŘEVĚNÝ LCD OBRAZ

LCD VIDEO ZEĎ

99.000,- CZK 

39.000,- CZK 

29.000,- CZK 29.000,- CZK 

již od

již od

již odjiž od

Nenašli jste co jste hledali? Nevadí.
Tady naše nabídka nekončí, dokážeme dodat 
hardware i na míru, přesně podle vašich představ.

22.000,- CZK 

již od

Bilateral
stitching

0,88 mm



LED ŘEŠENÍ  
NA MÍRU

VNITŘNÍ ČI VENKOVNÍ PEVNÝ LED DISPLEJ

VNITŘNÍ ČI VENKOVNÍ RENTÁLOVÝ LED DISPLEJ

TRANSPARENTNÍ LED DISPLEJE

KREATIVNÍ ZAKŘIVENÝ LED DISPLEJ

PRŮHLEDNÁ LED FÓLIE
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Přední, Zadní

640 x 480mm
768 x 768mm
960 x 960mm

500 x 500mm
500 x 1000mm

500 x 500mm / 500 x 
1000mm / 1500 x 1000mm

P2,6 - 5,2 / P3,91 - 7,81 / 
P4,81 - 9,62 / P5 / P6 / P7,62 /

P8 / P10 / P12

P4*8 / P5*10 / 
P10*20mm

Vnitřní: P1,25 P1,5625 P1,875 P2 P3 P4 P5 P6mm

Venkovní: P4mm

Ceny jsou na vyžádání, dle individuálního projektu.

1,25 / 1,5 / 1,86 / 2 / 
2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 

10mm

1,95mm / 2,6mm / 
3,12mm / 3,91mm

P2,8 - 5,6 / P3,91 - 7,81 /
P7,8 - 7,8

Přizpůsobitelné

Přizpůsobitelné

Přizpůsobitelné tvary: Konkávní, Konvexní, Vlna, Válec

Údržba:

Údržba:

Rozměr kabinetů:

Rozměr kabinetů:

Rozteč pixelů:

Rozteč pixelů:

Rozteč pixelů:

Rozteč pixelů:

Rozteč pixelů:

Velikost:

Velikost:



NABÍDKA
PRODUKTŮ A SLUŽEB

Info@screenson.eu 
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www.screenson.eu

Moderní řešení 
pro komunikaci s občany, 
zaměstnanci a zákazníky

CZECH REPUBLIC
AZ Tower
Pražákova 1008/69
639 00 Brno

BOSNA A HERCEGOVINA
ul. Džemala Bijedića broj 160F,
Sarajevo


